Erster Tattendorfer Sportschutzen Club

Nachtgewehrbewerb 50m offene Visierung

29.01.2022
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Ergebnisliste zum Nachweis des stadndigen Gebrauches als Sportwaffe gemaf 85 Abs. 2 der 2.
Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

_Rana_stnr___

Steyrer, Christian jun.

1

© 00 NO Ok W N

Il el
A WNPEFR O

350

2

720

290

666

702

667

452

263

722

361

721

719

718

Nachname. Vorname

Verein (Kurzname)

Cettl, Harald
Minch, Peter
Rojdl, Martin
Bauer, Gerhard
Preh, Reinhard
Karall, Herwig
Eichberger, Helmut
Schubert, Alfred
Ziegler, Michael
Kos, Joze

Bohm, Josef
Djordjevic, Menad
Artner, Franz

Lizenziert fir SchieBen des Lizenznehmers ETSSC

ETSSC
ETSSC
o.V.
ETSSC
RSF
HSV-Wien
Mannlicher
ETSSC
ETSSC
0.V.
ETSSC
HSV-Strass
o.V.

ASV-Wien

_Teiler

86,0
85,0
83,0
82,0
79,0
74,0
68,0
63,0
60,0
53,0
51,0
46,0
40,0
20,0

__Deck-Blattl
84,0

83,0
73,0
80,0
74,0
63,0
53,0
46,0
36,0
45,0
45,0
23,0

0,0
20,0

730
36,0
65,0
79,0
61,0
62,0
18,0
36,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0



